
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
            

 וארא פר'  שבת רבע
 גתשפ" בשבט ה' – בטבת 'זכ

 20-27.1.2023 

   שחרית
 מנחה 

 ערבית
 

5:50/6:30 
16:20 

18:15/20:10 
 

 
 16:29 הדלקת נרות:

   17:40   :השבתצאת  

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 שישי 
 טבת ב' זכ

20.1 

 
9:00 
10:15 

 בית מדרש של יום שישי 
 זי עמירם ורא ע"י ע שיעור גמ 

                              מאיר שיעור ע"י הרב 
 

 
 בית מדרש 
 בית מדרש 

 ליל שבת  
 

 מנחה וקבלת שבת   16:44
 

 בית כנסת 
 
 שבת 

 ' בטבת חכ
21.1 
 
 
 

 מוצש"ק

8:00 
 אחרי מוסף 

11:30    
 

12:30/16:15 
 

 

                          שחרית  
   לימוד הורים וילדים -בראשית

   שבח ילון בנושא: שיעור עם 
 'ואמרו לי מה שמו' למול 'ושמי ה' לא נודעתי להם' "  "

 מנחה 
 

 

 כנסת בית 
 בית מדרש 
 בית מדרש 

 
 בית כנסת 

 

 

 ראשון
 ' בטבת טכ

22.1 

 
 

7:15-8:00 
8:30-9:40   

 
10:15-11:10 
11:15-12:30   

 
18:30 
19:15 
20:20 
20:30 

 

 
 -בית מדרש תורה לשמה-

 סוגיות במסכת בבא קמא  –נשטיין הרב מאיר רובי 
   –קורין את שמע מאמתי  –מנדי רוזנפלד 

 חסידיות בסוגיה הלכתית משמעויות 
 מבט על תורת חכמי המזרח  – י ויצמן "הרב ש

   פרשת בראשית לעומק - הרב בניהו ברונר
 

 סעודת ראש חודש לגמלצ"ים
 טליה עם  –הגוף מחשבת   –תנועה לגברים 

 כתבי המהר"ל בנושא:  – מאירשיעורון ע"י הרב 
 )בתשלום(  שים עם עדי שטיגליץיוגה לנ

 
 

 בית מדרש 
 בית מדרש 

 
 מדרש בית 

 בית מדרש 
 

 חדר אוכל 
 לביאה הישנה 

 מדרש   בית
 לביאה הישנה 

 שני 
 שבט' בא

 ראש חודש 
23.1 
 
 

9:30 
 10:00 

 
10:30   
11:00 
20:00   
20:20   
20:50 

 
 
 
 

 

 התעמלות על כסאות 
פ  ו של הרב גרוסמן ע""חיי שליחות" סיפור

     ספרו של יחיאל הררי עם דבי ליפניק
 משה בן אור ם ע פ"ש

 פעילות מוזיקאלית עם חרות שוורץ 
 פילאטיס לנשים עם עדי קליין       

 בנושא: הגות חסידית על פרשת השבוע  יהודהשיעורון ע"י הרב 
 עיצוב הגוף עם עדי קליין 

 
 

 

 לב לביא 
 לב לביא  

 
 לב לביא 
 לב לביא 

 ה הישנה יאלב
 בית מדרש 

 לביאה הישנה 
 
 

 
 

 שלישי 
 שבט ' בב

24.1 
 
 
 
 

9:30 
10:00 
10:30 
16:00   
16:30   
17:00 

17:15/18:15 
20:20 

 

 התעמלות על כסאות 
 פרקי אבות עם יצחק פלנזר 

 קי חשיבה עם יהודית אדרעי משח
 מתעמלים עם גילי 

    ידידיהשירה ונגינה עם  
 משחקים עם בנות השירות 

 טליה עם  –לנשים תנועה  – מחשבת הגוף
 ספר דניאל   929   - שיעורון

 

 לב לביא 
 לב לביא  

 לב לביא 
 לביאה הישנה 

 לב לביא 
 לב לביא 

 לביאה הישנה 
 בית מדרש 

 

 רביעי
 שבט ' בג

25.1 

9:30 
10:00   
10:30   
11:00 
13:30    
17:00   

17:30 
19:10   
19:30 
20:20   
21:00 

 

 על כסאות  התעמלות
 ספר החינוך עם יצחק פלנזר 

 שרים עם חנה שפר 
 סידור פרחים עם נורית לוין 

 פלדנקרייז 
 לימוד הורים וילדים 

 משלנו רב ע  –שיר סיפור וסוד 
 סוגיות בהלכה   –שיעור עם הרב עמיחי פרץ 

 אולה חוג פ
 תורה על הסדר   -ע"י הרב יהודה  שיעורון

 עירים עם הרב יהודהשיעור לצ

 לב לביא 
 לב לביא  

 לביא לב 
 לב לביא 

 לביאה הישנה 
 בית מדרש 

 אגף שלישי חד"א 
 בית מדרש 

 לביאה הישנה 
 בית מדרש 

 בית סער ורעות גולד
 

 

 



 חמישי 
 שבט' בד

26.1 

9:30   
10:00 
10:30 
11:30    
16:30   
20:20 

 על כסאות  התעמלות
 עם עוזי עמירם יעורש

                   עם רפא  "חז"ל"נהלך ברגש עם 
 גיות אורזים עו

 חקי חשיבה עם יהודית אדרעי  מש
 "י עוזי עמירם פרשת שבוע ע 

 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 
 מלון ב אולם שיבולת
 לב לביא 

 בית מדרש 
 
 
 

 שישי 
 שבט ' בה

27.1 

 
9:00 
10:15 

 בית מדרש של יום שישי 
 שיעור גמרא ע"י עוזי עמירם 

 יהודה שיעור ע"י הרב 
 

 
 בית מדרש 
 בית מדרש 

 
                                                                                        

        

 

 

 

 

 

 

                               

                    

     

 

 

 

 

ילויותינו ללב לביא.  בשל התחלת העבודות על שיפוץ המועדון לחבר, אנחנו מעבירים את פע  •
 יצלח? יופי. לא יצלח? נעבור ללביאה הישנה.  ניסיון הדדי.  זהו  

 
טרם הודעתם על השתתפותכם?   אש חודשניפגש לסעודת רביום ראשון ערב ראש חודש שבט    •

 זאת עכשיו!.  עשו 
 

מוזמנים להצטרף למשחקי חשיבה של יהודית אדרעי. מניסיון גם מי שהיתה לו התנגדות   •
או חמישי ב    10:30אפשר לבחור בין שלישי בשעה    ה לאתגר את עצמו. בואו לנסות. מצא במ

 ואפשר גם וגם.    16:30
נסדר פרחים. בבקשה הודיעו לי על רצונכם להשתתף וזיכרו להביא   11:00בשעה  ביום רביעי  •

 איתכם מזמרה או מספריים.  
  

                         
   שרקה. וחודש טוב. , בת שלום, שלהתראות

 
 

 ג' פרק  מגילה

 נר זיכרון 
 ד "נתש טבתב 'כח –ז"ל  טניה לסטר

 נר זיכרון 
 ט"עתש טבתב 'כח –ז"ל  משה וינטר

 נר זיכרון 
 א "לתש טבתב 'טכ –ז"ל  שמעון מלאכי

 נר זיכרון 
 א "לתש טבתב 'טכ –ז"ל  יוסף צור

 נר זיכרון 
 ס"דתש שבטב 'א  –ז"ל דני קרמר 

 נר זיכרון 
 "דנתש  שבטב 'ב –ז"ל  גב' שלק


